
Nájemní smlouva č. B/Oú9/00/008/96
Dodatek Č.l nájemní" smlou~' ~8 dne 20, září 1994

na pronáj em parkoviště v Nách'.:-.jě

uzavřené mezi

:eronajímatelemCeskou republikou 2.astoupenou Správou a. údržbou silnic Náchod,
státní příspěvkovou organizací, Eroumov::;ká 90, 547 01 Náchod, IČO
078 611, bankovní spojení KB Náchcd, č.ú.čtu 25331-551/0100,
zastoupenou ředitelem panem Pavlem Thamem
a náj emcern -
panem Milanem Brichem, r.č. 500902/013, bytem Václavická čp.
1116, 547 Ol Náchod, podnikatelem pr~ provozu parkoviště na
živnostenský list odoeeeniae živnostenského úřadn v Náchodě, IČO
48619361.

1.

Nové znění článku I. původní smlouvy:
Česká republika je dle vypa su z po zemkOVf; j;.:;Jihy ě , S XIV
vlastníkem pozemku p.č. 1962;5 o výměře 3932 m2 a S1'rávR M. údržba
silnic vykonává na něm majetkovou spz'ávu dle zí':i.zovací listiny ze
7.12.1990. V'še je zapsané na LV č. 373 pro k.ú. Náchod téže obce
u katastrálního ú.fadu v Náchodě .
Na základě geometrického zaměření parkoviště Qr,rá.vněnýmgeometrem
panem ing. Petrem Jochem z prosince 1996 Č. arch. 6251-Z-VP,
zak.č. 62Sl/96 bylo zjištěno:
:e-1ocl}a parkoviště na poz~mku p. č. 1962/5 veden'~ na LV č , 37:' pro
CR-SUS Náchod označenáj,ako díl "al! ~e 215 m2 ' c-:

•• I" c" - - 2 3 _'"' ,'A /-. .J <; llL""_::7-:: r~ ťc

Celkem tedy je plocha pozemku parkoviště v majetkovélsús NáchoC
248 m2.

II.

Nové znění článku II. původní smlouvy
Pronajírnate~ přenechává nájemd do užívání část pozemku dle bodu
I. t.éto··smlouvy o výměře 248 m2 včetně bezprašné úpravy
parkoviště dle přiloženého geometrického plánku na dobu 30 let od
podpisu sml.ouvy ,

III.

Nové znění. článku III. původní. smlouvy:
Bylo dohodnuto nájemné ve výši 15 000 KČ, slovy pat:nácttisíc
korun českých,ročně. Splatnost nájemného je na kalendářní ",_'ok
jednou pla.tbou ve výši ročního náj emného dl) 31.12. předchQz.ího
roku na úče:t pronajímatele bez další fakturace.
p:r~onajíw.atel má právo náj errmé upravi t s ohledem na změnu
ekonomických pod\llÍnek, zejména při rostu inflace nad 8 % dle
oficiálního sdělení ČSÚ.· . IV.

Nové znění článku V. původní smlouvy:
pii provezu na pa.rkovišti bude označen prostor prc il1validy a
přiměřený prostor pro stanoviště taxi.



V.
Nové znění článku VI. puvodní smlouvy:

;

Tato smlouva končí:
a} při privatizaci pfedm~tného nemovitého majetku,
b) pfi nezaplacení ná.jeDUléhodo 30 dnů po termínu splátky dle
bodu III. této smlouvy, pokud nebude dohodnuto jinak,
c) pti změně vlastníka nemovitosti nebo majetkového správce bude
postupováno dle § 680/3 občanského z.&koníku,
d) dále je smlouva vypověditelná ze strany pronaj ímatele v
případě, že by pronaj.atý .pozemek byl použit pro rozšíření přilehlé
silnice.
Pronajímatel je povinen práva a povinnosti vyplývající z této
smlouvy převé.st při převodu nebo přechodu vlastnictví pronaj atého
pozemku na nabyvatele.

VI.
Tento dodatek podléhá schválení Ředitelstvím silnic České
republiky v Praze, což berou účastníci smlouvy na vědomí. V
případě, že smlouva nehude schválena, se ruší a obě strany nesou
svoje náklady.

vrl.
Smlouva je vyhotovena v pěti vyhotoveních, po dvou pro obě strany
a jedna zůstane na'Řs ČR v Praze.
PIílohou je geometrický plánek:;"

Náchod dne 19.12.1996.

pron~j1matell NájemC!e:


	Page 1
	Titles
	IV. 
	a náj emcern - 
	u katastrálního ú.fadu v Náchodě . 
	Na základě geometrického zaměření parkoviště Qr,rá.vněným geometrem 
	CR-SUS Náchod označenáj,ako díl "al! ~e 215 m2 ' c-: 
	•• I" c" - - 2 3 _'"' ,'A /- 
	podpisu sml.ouvy , 
	Nové znění. článku III. původní. smlouvy: 
	oficiálního sdělení ČSÚ.· . 
	Nové znění článku V. původní smlouvy: 


	Page 2
	Titles
	vrl. 

	Images
	Image 1



